DO PEÃO DE BOIADEIRO DE EXTREMA - MG., levando em 
consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 25 de 
setembro de 2023, declaro e homologo vencedora do presente 
processo licitatório a empresa AGENCIA RODEIO LTDA. nos lotes 1 e 
2 no valor total de R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil reais). 
Extrema,25 de setembro de 2023.